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 استقلال وکیل 
ایرانی- کانادایی گرفت

بیرانوند: کیانوش دعوت نمی شد 
طلای المپیک ریو را هم نداشتیم!

پرونده سوپرجام وارد فاز جدیدی شد تصمیم گیری درخصوص رستمی به بعد از مسابقات جهانی موکول شد

 نقش پررنگ شفر در بازگشت
 به تمرین استقلال

وینفرد شــفر به دلیل ســفر به چین برای اجلاس ســالانه 
مربی های شــاغل در لیگ قهرمانان آســیا، ۳ روز در تمرین 
اســتقلال غایب بود اما او از دیروز به تمرین آبی ها برگشــت 
و بازیکنــان تیمش با روحیه بالا تمرینــات خود را پیگیری 
کردند. روز گذشته بازیکنان استقلال در بهترین سطح روحی 
تمرینات خود را پیگیری کردند، اتفاقی که در روزهای پیش 
برای بازیکنان این تیم نیفتاده بود و این نشــان می دهد شفر 
مهارت زیادی در بالا بردن بازیکنانش از نظر سطح روحی دارد. 

رونمایی از تیموری در بازی با السد
مدافع چپ استقلال به احتمال زیاد در بازی با السد  می تواند 
اولین بازی خود با پیراهن آبی را برگزار کند. میثم تیموری بعد 
از پشــت سر گذاشتن دوران مصدومیت خود، مدتی است که 
به تمرین استقلال اضافه شده است. در این بین احتمال این که 
نام تیموری برای بازی با الســد در لیســت ۱۸ نفره استقلال 
قرار بگیرد، وجود دارد. میثم تیموری، بازیکنی است که عقد 
قراردادش با استقلال با حرف و حدیث های زیادی همراه بود و 
باید دید این بازیکن آماده است تا با درخشش در ترکیب این 

تیم به تمام شایعات پایان دهد یا نه!

چند سالی می شود که مصاحبه های بازیکنان تیم ملی 
کوچک ترین تغییری نکرده و همگی آن ها انگار از قبل 
هماهنگ شده اســت. همگی آن ها همچون سرمربی 
تیم ملی از امکانات موجود رضایت کامل ندارند و آن را 
برای موفقیت کافی نمی دانند. این درحالی است که به 
گفته خیلی از کارشناسان فوتبال و پیشکسوتان، تیم 
ملی در زمان سرمربی گری کی روش در بهترین شرایط 
پشــتیبانی خود قرار دارد. از اردوهای خارج از کشور 
گرفته تا امکاناتی نظیر پک که با توجه به شرایط چند 
ســال اخیر فضای اقتصادی کشورمان در حد ایده آل 
توصیف می شــود. حال این که چرا بازیکنان تیم ملی 
این قدر هماهنگ از امکانات تیم ملی انتقاد می کنند، 

باید موضوع را در جای دیگری جست وجو کرد.
 مرتضی پورعلی گنجی: بــا نمایش خوب ما در 
جام جهانی، انتظارات بالا رفت. قهرمانی در آسیا راحت 
نیست چرا که باید همه چیز خوب باشد تا به قله برسید. 
احساس می کنم کار راحتی نیست اما غیر ممکن وجود 

ندارد. مسئولان باید از این تیم حمایت کنند و بازی ها 
و اردوهای تدارکاتی خوبی فراهم کنند. 

 وحید امیری: انتظارات مردم از ما خیلی بالاست اما 
قبل از هر چیزی  انتظارات باید در حد امکاناتی باشد 
که در اختیار تیم ملی قرار گرفته اســت. امکانات تیم 
ملی محدود اما انتظارات بالاســت. الان زمان حمایت 
از تیم ملی از ســوی دولت و فدراسیون فوتبال است. 
باید تمام امکانات را فراهم کنند چرا که تمام دل خوشی 
مردم، موفقیت ایــن تیم و قهرمانی در جام ملت های 

آسیاست. 
انتظار  از جام جهانی  بعــد  علیرضا جهانبخش:   
امکانات بیشتری را داشــتیم. انتظار داشتیم اردوها و 
بازی های خوب داشــته باشیم. خیلی از مسائل مانند 
حضور کی روش و بازی های دوســتانه می توانســت 
سریع تر انجام شود. اگر در فاصله 5،4 ماه باقی مانده تا 
جام ملت های آسیا شرایط بهتر شود ما هم می توانیم 

بهتر از گذشته به خواسته های مردم عمل کنیم. 

واکنش 3 بازیکن تیم ملی به انتظارات مردم در جام ملت ها 

اگر امکانات باشد قهرمان آسیا می شویم

اگر امکانات باشد قهرمان آسیا می شویم
واکنش 3 بازیکن تیم ملی به انتظارات مردم در جام ملت ها 

شجاعی و یک جام 
ملت های  دیگـر 

سرخابی با  تاج
 از خطر حذف گریخت! 

کاپیتان تیم ملی در آستانه خلق یک رکورد جدید

  در آخرین ساعات مهلت نهایی 
  ای اف سی به بدهکاران

فدراسیون فوتبال ازبکستان دیروز پیش فروش بلیت بازی با ایران را در ورزشگاه ملی این کشور آغاز کرد. دیدار دوستانه ازبکستان با ایران 
در حالی ساعت 20  سه شنبه شب در ورزشگاه ملی تاشکند )اختصاصی بنیادکار( برگزار می شود که فدراسیون فوتبال این کشور از دیروز با 
رونمایی از بلیت های این بازی پیش فروش آن در گیشه های ورزشگاه را آغاز کرد.  در اطلاعیه فدراسیون ازبکستان آمده است: »علاقه مندان به 
تیم ملی می توانند با مراجعه به ورزشگاه ملی تاشکند، بلیت های این بازی را پیش خرید کنند تا مشکلی برای ورود به ورزشگاه و تماشای بازی 
با ایران نداشته باشند. پیش فروش بلیت ها آغاز شده و تا زمان بازی ادامه دارد. « قیمت بلیت ها از 20 هزار سوم ازبکی آغاز تا 25 هزار و 50 
هزار نیز برای جایگاه های ویژه ادامه دارد که با توجه به ارزش پول ازبک ها در ایران، این قیمت ها از یک تا 2 و نیم میلیون تومان خواهد بود . 

پیش فروش بلیت بازی 
ازبکستان- ایران در 

تاشکند

طلب میلیاردی دایی امروز پرداخت می شود


